
Dansk Tang søger natur- og kulturformidler med interesse for det
maritime

Vores værdier
Dansk Tang er en innovativ fødevarevirksomhed med fokus på de 71% af Danmarks hav som
ofte  bliver overset.  Vi sætter bæredygtighed før økonomi og hele essensen af virksomheden
er, at gavne  fremtidige generationer.  Havet har alt for længe ageret skraldespand for
landjordens aktiviteter, både internationalt og  nationalt kommer der heldigvis større fokus på
den blå del af planeten.

Om Dansk Tang
Dansk Tang er en snart 7 år gammel virksomhed, som holder til i Anneberg Kulturpark i
Nykøbing Sjælland, hvorfra din dagligdag også vil være. I virksomheden er vi et team på 6
ansatte, hvor kommunikation mellem hinanden er essentiel for, at hverdagens mange bolde
lander i de rigtige kurve.

Anneberg Kulturpark er et hub for start-up virksomheder med kreative idéer, bl.a. kan nævnes
vores naboer Deepers Roots Brewing eller den nye michelin restaurant Mota.

Du kommer til at indgå i et dynamisk arbejdsmiljø, hvor fleksibilitet vægtes højt. Vi sætter
stor pris på selvstændighed og kreativitet, da store dele af virksomheden er under udvikling.
Virksomheden agerer i et nyt og anderledes miljø, og derfor er skæve og kreative input altid
velkomne. Virksomheden er konstant under udvikling, og i øjeblikket er der
forskningssamarbejder i  gang med DTU, Aarhus Universitet og Københavns Universitet.

Formidlingen
Fra marts til november har vi mange virksomheder, skoleklasser og private på besøg.
Enten som virksomhedsbesøg eller på vores tangsafarier. Ud over ture fra Anneberg, har
vi også ture fra Lynæs/Hundested og som noget nyt i år, har vi lavet et samarbejde med
Danmarks største vingård - Dyrehøj Vingård ved Røsnæs.
Yderligere har vi også tilknytte spisning på flere af vores arrangementer. Vi regner med at
byde velkommen til omkring 4000 mennesker i 2023.

Planlægning af turene, rebooking, kontakt til vores samarbejdspartnere og fordeling af
opgaverne til vores formidlere er bare nogle af opgaverne. Dertil kommer ansvaret for at
tage billeder og lægge historier op på vores sociale medier, samt markedsføring af vores
ture i tæt kontakt med de respektive Visit-organisationer. Du vil komme rundt og være en
del af det daglige arbejde i hele virksomheden, for at opnå den bredeste indsigt i hvordan
vi arbejder.



Ved praktikkens udløb kan du forvente, at have kendskab til en helt ny form for
oplevelsesøkonomi.

Lad os endelig høre fra dig!

Du sender din ansøgning til simon@dansktang.dk

Du kan også læse nærmere om os på vores hjemmeside: dansktang.dk

Eller se mere på vores instagram: www.instagram.com/dansktang_danishseaweed


